ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.10.2023 № 1711
г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович
от 21.06.2021 № 776 «Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории городского округа Богданович»

В соответствии с Федеральным законом о торговле от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от 27.04.2017
№ 295-ПП «Об утверждении порядка разработки и утверждения схем размещения
нестационарных торговых объектов в муниципальных образованиях, расположенных
на территории Свердловской области», учитывая протокол заседания рабочей группы
по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории
городского округа Богданович от 19.09.2023, руководствуясь статьей 28 Устава
городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение к постановлению главы городского округа Богданович
от 21.06.2021 № 776 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории городского округа Богданович» внести следующие
изменения:

1.1. В строке с регистрационным номером 4 слова «г. Богданович, ул. Гагарина,
рядом с д. 32» заменить словами «у северного торца МКД по адресу: г. Богданович,
ул. Партизанская, 22»;

1.2. Дополнить строкой с регистрационным номером 81 (прилагается);
1.3. В строке с регистрационным номером 20 слово «действующее», заменить

словом «перспективное».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа – руководителя аппарата администрации
городского округа Теплоухову Н.С.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд